Παράρθρησις, ἦ, Idem. [Plut. Luculli comp.]

\* Προarthρέω, Theod. Prodr., Not. Mss. T. 8. p. 93." Boissonad. Mss.: nobis susp.]

Σύνarthρος, ὁ, ἦ, Articulus copulatus. Apud Hes. vox est Gramm. μετὰ ἄρθρου προηγούμενου τῶν ὀνομάτων. ["Heyn. Hom. 6, 553. 7, 626. Ammon. 49. 129." Schæf. Mss. Æsch. Ag. 264. Τορὸν γὰρ ἦξει σύνarthρον αὐταῖς.]

\* Ἀσύνarthρος, ὁ, ἦ, Vox Gramm. Qui articulo non copulatur substantivo. Etym. M. 67, 17. 20. "Ammon. 49. Callim. 1, 547." Schæf. Mss.]

\* Ἀσυνάρθρως, Sine articulo. "Hermes Pæmand. p. 2. Ed. 1554." Boissonad. Mss. Inarticulate, Merc. Trism. "Heyn. Hom. 4, 194." Schæf. Mss.]

Ἄρθρικός, (ἦ, ὄν,) Articularis, Articulis quadrans et conveniens, Gorr. ex Hippocr. Ex articulis laborans, Podagricus vel Chiragricus. Arthricus, Cic. ad Pæt. Latine dici potest Articularius. Plaut. in Mercat. Nec podagricus est nec articularius, Bud. Notandum tamen, ap. Cic. Ep. 9, 23. Arthriticum quædam exemplaria habere, non Arthricum, ut legit Bud. [Gl. Articularis.]

Ἄρθρῖτις, ἦ, Artuum s. Articulorum dolor, ut Cic. vocat: Articulorum morbus, ut Scrib.: Vel, ut Plin., Morbus articularis s. articularius. Est, ut Gorr. docet, Articuli tumor dolorificus, quem fluxio in eum decumbeus excitavit. Aret. Ξυνὸς μὲν ἀπάντων τῶν ἄρθρων πόνοσ ἦ ἀρθρῖτις· ἀλλὰ ποδῶν μὲν, ποδάγρην καλούμεν· ἰσχιᾶδα δέ, ἰσχῖν· χειράγρην δέ, χειρῶν. Herodian. 3, (14, 4.) Ἰπὸ τῆς ἀρθρῖτιδος νόσου κάμνων. [Gl. Ἄρθρῖτις. Articuli dolor. \* "Ἄρθρῖτης, (ου, ὄ,) Marinus Proclo 31," Kall. Mss. "Ἄρθρῖτις, ad Charit. 694. Cattier. 50." Schæf. Mss.]

Ἄρθρικός, (ἦ, ὄν,) Articulorum morbo laborans, Articularius, ut Plaut. vocat: Cic. vocab. Gr. retinet. Aret. Μάλιστα μὲν οὖν ἅπασι ἀρθρῖτικοῖσι ξυνὰ ἄκα.

A Diosc. 1, 102. Ἄρῃγει τι καὶ ποδαγρικός καὶ ἀρθρῖτικός. [Gl. Ἄρθρῖτικός. Articularius. \* Ἄρθρῖτικός. Articulate.]

Ἄρθρώδης, ὁ, ἦ, Articulosus, Plin. et Quintil. Xen. K. (4, 1.) Τὰς κεφαλὰς ἐλαφρὰς, σιμὰς, ἀρθρώδεις, ἰνώδη τὰ κάτωθεν τῶν μετώπων. Aristot. Καὶ ὅλον τὸ σῶμα ἀρθρώδες καὶ νευρώδες. Alibi διηρθρωμένον dixit, Xen. opponit τῷ ἀναρθρος. Bud. ["Arrian. T. 195." Wakef. Mss.]

Ἄρθρωδία, ἦ, est διάρθρωσις, in qua ossis cavitas articulum excipiens superficialia est, caputque, quod in eam inseritur, humile atque depressum. Ita Gorr., ap. quem, si desideras, plura reperies.

Ἄρθρῶω, ὡσω, Articulo, ut Lucr. Mobilis articulatur verborum dædala lingua, Fingo, Formo; ut ἀρθροῦν τὴν φωνήν. || Est etiam Articulatim distincteque formo et explico, Explano, τρανώ, Hes. ut ἀκριβῶς διελεῖν καὶ ἀρθρῶσαι τὰ τοῖς οὔσι συμβεβηκῖα. [Gl. Ἄρθροῦσθαι. Membrare. Theognis 760. Ἀπόλλων Ἄρθρῶσαι γλώσσαν καὶ νόον ἡμέτερον, ubi Ms. ὀρθῶσαι. Nic. Damasc. 458=248. Cor. "Wakef. S. C. 4, 9." Schæf. Mss.]